

	IDRETT	UNDERSLAG	ANSVAR	STYREANSVAR
Hvem forsikringen gjelder for	Medlem	Klubb/medlem	Klubb/medlem	Styremedlemmer/ varamedlemmer og daglig leder i klubb/lag.
Hvor forsikringen gjelder	Hele verden (dugnadsarbeid kun i Norge).	Norge	Hele verden	Norge
Hva forsikringen dekker	<ol style="list-style-type: none"> 1. Idrettsskade under organisert idrettsutøvelse. 2. Ulykkeskade under reise og opphold i forbindelse med organisert idrettsutøvelse. 3. Ulykkeskade under organisert, felles dugnadsarbeid, utført for idrettslaget av idrettslagets medlemmer og deres faste husstandsmedlemmer. 	Økonomisk tap som følge av at medlem begår dokumentfalsk, underslag, tyveri, bedrageri og utroskap.	Klubbens rettslige erstatningsansvar for skader i forbindelse med aktiviteter som klubben normalt forestår. Gjelder både person- og tingskade.	Det økonomiske rettslige erstatningsansvaret som du personlig kan bli holdt ansvarlig for som styremedlem.
Hva forsikringen ikke dekker	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dekker ikke skade som er oppstått ved aktiviteter som ikke naturlig hører sammen idrett organisert i NIF. For Dykker- og Luftsportforbundet gjelder egne regler. 2. Skade som skyldes langvarig slitasje eller belastning. 3. Dugnadsarbeid i tilknytning til flytteoppdrag, samt vedlikehold av bygninger o.l. dekkes ikke av forsikringen. 		Skade oppstått ved aktivitet som dekkes av en annen forsikring. F.eks. byggearbeider.	Person- og tingskader, samt straffbare handlinger.
Forsikringssum og egenandel	<p>Ved medisinsk invaliditet: Forsikringssum kr 300 000,-</p> <p>Invaliditetsgrad</p> <ul style="list-style-type: none"> • under 30 % gir ikke erstatning • mellom 30 % - 50 % gir erstatning prosentvis i forhold til forsikringssummen • over 50 % gir 2 % ekstra pr prosentenhet over 50%. Dvs. kr 600 000,- ved 100 % invaliditet <p>Ved død: Forsikringssum kr. 50 000,-</p>	<p>Forsikringssum: Kr 500 000,-</p> <p>Egenandel: Kr 15 000,-</p>	<p>Forsikringssum: Kr 10 000 000,-</p> <p>Egenandel: Kr 10.000,-</p>	<p>Forsikringssum: Kr 1 000 000,- samlet for styret , og samlet pr. år.</p> <p>Ingen egenandel.</p>
Sikredes plikter ved skadetilfelle	Skademeldes If snarest mulig på eget skjema.	Skademeldes If snarest mulig. Forholdet må politianmeldes og det må foretas rettslig pågang for å redusere tapet.	Skade meldes if snarest mulig. Ikke innrøm erstatningsplikt eller forhandle om erstatningskrav.	Saker som kan ventes å føre til erstatningskrav, skal meldes til If så raskt som mulig.